На основании проведенного аукциона по закупке работ по выпуску печатных 

изданий (Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по закупке работ по 

выпуску печатных изданий от 4 мая 2017 г. № 552/2) цена договора победителя 

ООО «ТПАРАН» составила 1 037 182 (один миллион тридцать семь тысяч сто 

восемьдесят два) рубля 50 копеек. В связи с тем, что стоимость одной брошюры "О 

текущем состоянии развития механизма "единого окна" в системе регулирования 

внешнеэкономической деятельности в государствах-членах Евразийского 

экономического союза" составляет 1 238,20 (одна тысяча двести тридцать восемь) 

рублей 20 копеек, договор уменьшен на 1 рубль 50 копеек. Новая цена составляет 

1 037 181 (один миллион тридцать семь тысяч сто восемьдесят один) рубль              

00 копеек.